
 

 

 

2021 年３月 22 日 

株 式 会 社 ハ ブ 

 

 

閉店に関するお知らせ 

 

 

当社はこの度、経営資源を集中させるため９店舗の閉店を決定しましたのでお知らせいたします。 

これまで、ご愛顧賜りましたお客様に深く感謝申し上げます。 

 

なお、該当店舗名及び閉店時期等につきましては、現在店舗毎に調整中でございますので、決定し次第

当社ホームページにてお知らせさせていただきます。 

 

また、本件が当社業績に与える影響については現時点では未定であり、今後開示すべき事項が生じた場

合には速やかにお知らせいたします。 

 

 

以 上 


